ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN
V/v tham gia Hội thi sản phẩm thủ

công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023

Ngọc Hồi, ngày          tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 1639/SNN-

CCPTNT ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh về việc tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm

2023; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông tin, tuyên truyền đến tất cả các tổ chức,

cá nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn huyện biết để tham gia Hội thi

sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023 theo Thông báo số 448/TB-

KTHT-NNNT ngày 24 tháng 5 năm 2023 (có văn bản kèm theo).

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện (t/b);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2023-06-06T14:04:17+0700

		2023-06-06T14:06:33+0700

		2023-06-06T14:06:33+0700

		2023-06-06T14:06:33+0700

		2023-06-06T14:06:33+0700